(5 2642,
AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
UFFICIO GESTIONE GARE D’APPALTO

DECRETO DIRIGENZIALE N/“}%/DA/zozz aet 1 1 MR 029

Oggetto: Liquidazione Fatt. n® 1222001768 del 28/02/2022 di € 2.302,23 + L.V.A. € 499 45 per un totale di €
2.801,68 emessa dall’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato giusta Decreto Dirigenziale n° 60/DATE del
16/02/2022 relativo alla Gara CAS n® 520.
IL DIRIGENTE

PREMESSO che ¢ pervenuta Fatt. n° 1222001768 del 28/02/2022 di € 2.302,23 + .V.A. € 499,45 per un
totale di € 2.801,68 emessa dall’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato giusta Decreto Dirigenziale n°
60/DATE del 16/02/2022 relativo alla Gara CAS n° 520;

CONSIDERATO che Iinserzione di cui al suddetto avviso & stata pubblicata;

RITENUTO di dover provvedere al pagamento del suddetto documento contabile;

VISTA la nota Prot. n. 42352 del 28/12/2021, con la quale ¢ stata chiesta |’autorizzazione alla Gestione
Provvisoria fino al 30 aprile 2022, considerato che il D.L.vo n. | 18/2011 e smi consente di autorizzare una
gestione provvisoria esclusivamente nei limiti dei corrispondenti stanziamenti di spesa dell’ultimo bilancio

di previsione approvato per I’esercizio cui si riferisce la gestione provvisoria stessa, anche nel caso in cui

il bilancio di previsione non sia approvato entro il termine dell’esercizio provvisorio, e considerato che il
bilancio di previsione pluriennale 2021-2023 ¢ stato definitivamente approvato con DDG n. 4451/83 del
23/12/2021;

VISTA la nota Prot. n. 70975 del 29/12/2021, con la quale !'dssessorato delle Infrastrutture e della
Mobilita — Dipartimento delle Infrastrutiure, della Mobilite e dei Ti rasporti — Servizio 3 — Vigilanza Enti,
Autorizza la prosecuzione della Gestione prowvisoria nel pieno rispetto dei limiti fissati dalla normativa
vigente ed in particolare dal punto 8 dell’Allegato 4/2 al Decreto Legislativo n. 118/2011 nonché da quanto
previsto nella Circolare n. 5/2016 dell’Assessorato regionale all’Economia, nelle more dell’approvazione
del Bilancio di previsione 2022-2024 e comunque non oltre il 30 aprile 2022;

CONSIDERATO che la spesa derivante dal presente provvedimento ¢ urgente ed indifferibile in quanto

la mancata effettuazione della stessa comporterebbe danno patrimoniale grave e certo all ’Ente:

DECRETA
Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati

PRELEVARE I'importo di € 2.801,68 dall’imp. n. 29 annotato sul Cap. 48 giusta Decreto Dirigenziale n.
60/DATE del 16.02.2022;

LIQUIDARE, a cura dell’Ufficio Finanziario, I’importo di € 2.302,23 + LV.A. mediante emissione di
mandato di pagamento in favore dell’ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A-
Cod. Fisc.: 00399810589 — Identificativo Fiscale ai fini/ IVA: 00880711007, a saldo della Fatt. n.

1222001189 del 11/02/2022, utilizzando per |’ac it detto importo I'IBAN: IT 26 I 010000
3245350200025000 su Conto TeSNSORZD ﬁuﬁﬁﬂ}ﬁ.ﬁi?hﬁ ato al predetto Istituto.

Impegno rﬂi Z Atto : GEI@Z _—
¢ a
—del presente/Atto Importo € Z @;{’ (V : (dott. Wi,
(mgﬂ)mn' © Perone) Disponibliitd Cap, A4 ¢ ' ’
¢ K

Il Dirigen
Area-AmMministrativa
(dott. Donatello Puliatti)

VISTO: Messina
I1 Diretto
(ing. Salvg

Sede 98122 MESSINA Contrada Scoppo - tel. +39 090 37111 — Cod. Fisc. e P. IVA 01962420830
Uffici 90141 PALERMO Via Notarbartelo n. 10 — tel. +39 091 6259329
00187 ROMA Via Dei Crociferi n, 41 — tel. +39 06 6794932
www.autostradesiciliane.it - info @ autostradesiciliane.it



